公告第１１６号

 特定非営利活動促進法（平成１０年法律第 7 号）第２５条第４項の規定によ

る特定非営利活動法人の定款の変更の認証申請があったので、同条第５項の規

定で準用する同法第１０条第２項の規定により、次のとおり公告する。

平成２６年４月１６日

                二本松市長 新 野  洋

１ 申請のあった年月日

  平成２６年４月１６日

２ 名称

  特定非営利活動法人 福祉・教育等支援グループ空

３ 代表者の氏名

  理事長 移川 保司

４ 主たる事務所の所在地

  福島県二本松市渋川字柴林８４番地

５ 定款に記載された目的

  この法人は、広く乳幼児及び就学児等、並びに成人に対する発達支援や就

労支援等を行い、地域と社会の福祉と教育の増進を図り、広く公益に寄与す

ることを目的とする。